
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαγραφή του συνόλου των ανείσπρακτων βεβαι-
ωμένων οφειλών από καταπτώσεις δανείων της 
ΟΣΕ ΑΕ με εγγύηση του Ελληνικού Δημοσίου.

2 Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερωρια-
κής εργασίας υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσι-
ών της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτι-
κής και Δημόσιας Περιουσίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 185930 ΕΞ 2022 (1)
Διαγραφή του συνόλου των ανείσπρακτων βε-

βαιωμένων οφειλών από καταπτώσεις δανείων 

της ΟΣΕ ΑΕ με εγγύηση του Ελληνικού Δημοσίου.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 13 του ν. 3891/2010 

«Αναδιάρθρωση, εξυγίανση και ανάπτυξη του ομίλου 
ΟΣΕ και τη ΤΡΑΙΝΟΣΕ και άλλες διατάξεις για το σιδη-
ροδρομικό τομέα» (Α’ 88),

β) του άρθρου 149 του ν. 4876/2021 «Ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 
και την προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις» (Α’ 251),

γ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

δ) των άρθρων 75, 76, 77, 78 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) του άρθρου 4 του π.δ. 123/2016 (Α’ 208) περί ανα-
σύστασης, μετονομασίας Υπουργείων Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων,

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

η) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

θ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’  4805). 

3. Την υπ’ αρ. 317/22.9.2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υποδο-
μών και Μεταφορών, Μιχαήλ Παπαδόπουλο» (Β’ 4383).

4. Την υπό στοιχεία C (2017) 3987 final/16.6.2017 
απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για τον Ο.Σ.Ε. Α.Ε.  
«State aid SA.32543 (2011/N) - Greece - Measures in favor 
of OSE S.A.» [Κρατική ενίσχυση SA.32543 (2011/N) - Ελ-
λάδα - Μέτρα υπέρ ΟΣΕ Α.Ε.], με την οποία κρίθηκε ότι 
η διαγραφή των οφειλών της Ο.Σ.Ε. ΑΕ προς το Ελληνικό 
Δημόσιο δεν συνιστά κρατική ενίσχυση και είναι συμβα-
τή με την εσωτερική αγορά βάσει του στοιχείου β) της 
παρ. 3 του άρθρου 107 της Συνθήκης για Λειτουργία 
Ευρωπαϊκής Ένωσης.

5. Το υπό στοιχεία 70215ΕΞ 2019ΕΜΠ/ΥΠΟΙΚ 
24.06.2019 έγγραφο του Υπουργού Οικονομικών με θέμα 
«Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εκτέλεση της απόφα-
σης της Ε.Ε. υπό στοιχεία C (2017) 3897final/16.6.2017 
για τον Ο.Σ.Ε.Α.Ε.».

6. Την υπ’  αρ. 351074/07.12.2021 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών και Μετα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6715

70089



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70090 Τεύχος B’ 6715/27.12.2022

φορών «Αποτίμηση του μεταβιβασθέντος στο Ελληνι-
κό Δημόσιο ενεργού τροχαίου υλικού ιδιοκτησίας του 
Οργανισμού Σιδηροδρόμων Ελλάδος Α.Ε. και μερικός 
συμψηφισμός οφειλών της Εταιρείας προς το Ελληνικό 
Δημόσιο» (Β’ 5977).

7. Το γεγονός ότι με βάση τα τηρούμενα στοιχεία στη 
Διεύθυνση Κρατικών Εγγυήσεων και Κίνησης Κεφαλαίων 
της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και Δημοσιο-
νομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 
υφίστανται στη Φορολογική Διοίκηση ανείσπρακτες βε-
βαιωμένες οφειλές από καταπτώσεις εγγυημένων δα-
νείων του Ο.Σ.Ε., συνολικού ποσού € 10.412.706.417,39.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

1. Διαγράφονται βεβαιωμένες οφειλές της ΟΣΕ ΑΕ 
έναντι του Ελληνικού Δημοσίου, που προέρχονται από 
καταπτώσεις δανείων εγγυημένων από το Ελληνικό 
Δημόσιο, συνολικού ύψους €10.412.706.417,39 (ευρώ 
δέκα δισεκατομμύρια τετρακόσια δώδεκα εκατομμύρια 
επτακόσιες έξι χιλιάδες τετρακόσια δέκα επτά ευρώ και 
τριάντα εννέα λεπτά).

2. H Διεύθυνση Κρατικών Εγγυήσεων και Κίνησης Κε-
φαλαίων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους καλείται, 
σύμφωνα με την παρούσα απόφαση, να προβεί στη δι-
αγραφή του συνόλου των ανείσπρακτων βεβαιωμένων 
οφειλών από καταπτώσεις δανείων του ΟΣΕ με την εγ-
γύηση του Ελληνικού Δημοσίου, που περιλαμβάνονται 
σε όσες κρίθηκαν με την υπό στοιχεία C(2017) 3987/
final/16.6.2017 απόφαση της Ε.Ε. ως μη αντιβαίνουσες 
το κοινοτικό δίκαιο περί κρατικών εγγυήσεων,συνολικού 
ποσού δέκα δισεκατομμυρίων τετρακοσίων δώδεκα εκα-
τομμυρίων επτακοσίων έξι χιλιάδων τετρακοσίων δέκα 
επτά ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (10.412.706.417,39).

Για τον σκοπό αυτό, η αρμόδια Διεύθυνση ΚΕ και ΚΚ θα 
συντάξει Ατομικά Φύλλα Έκπτωσης (ΑΦΕΚ), για διαγρα-
φή των ως άνω αναφερομένων ποσών από βεβαιωμένες 
οφειλές του ΟΣΕ στις αρμόδιες Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών και 
Κέντρο Ελέγχου Μεγάλων Επιχειρήσεων.

3. Η ως άνω διαγραφή των βεβαιωμένων οφειλών 
απαλλάσσεται από οιονδήποτε φόρο, τέλος ή δικαίωμα 
οιασδήποτε φύσεως υπέρ του Δημοσίου ή τρίτων.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

 Aναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Οικονομικών 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Υποδομών Υφυπουργός Υποδομών
και Μεταφορών και Μεταφορών 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

    Αριθμ. 183805 ΕΞ 2022 (2)
Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερωρι-

ακής εργασίας υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυν-

σης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Πε-

ριουσιών της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής 

Πολιτικής και Δημόσιας Περιουσίας. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την περ. β΄ της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 2
του άρθρου 36 και την περ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 37
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»
(Α΄ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

6. Την υπό στοιχεία 27871ΕΞ2020/06.03.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελό-
πης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμ-
ματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

7. Την υπό στοιχεία 162781 ΕΞ2021/20.12.2021 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2022 του Υπουργείου Οι-
κονομικών σε επιμέρους ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς 
λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: ΨΛΤΕΗ-0Κ2).

8. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

9. Τα υπό στοιχεία 113368ΕΞ2022/05.08.2022 και 
118956Ε2022/22.08.2022 έγγραφα της Γενικής Διεύ-
θυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιου-
σιών της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής 
και Δημόσιας Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών, 
με τα οποία μας γνωστοποιείται ότι παρίσταται ανάγκη 
παροχής υπερωριακής εργασίας στην ανωτέρω Γενική 
Διεύθυνση κατά το δεύτερο εξάμηνο του έτους 2022, 
προκειμένου να αντιμετωπισθούν αυξημένες και έκτα-
κτες υπηρεσιακές ανάγκες, όπως: α) για να παρασχεθεί 
εργασία ως προς το αντικείμενο του κτηματολογίου και 
ειδικότερα δηλώσεις, αγωγές, ενστάσεις με προθεσμίες 
που λήγουν εντός του έτους 2022, β) για να ληφθούν 
μέτρα προστασίας και αξιοποίησης της Δημόσιας Περι-
ουσίας και ειδικότερα μισθώσεις αιγιαλού, μέτρα προ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70091Τεύχος B’ 6715/27.12.2022

στασίας κοινόχρηστων χώρων και δημοσίων κτημάτων, 
διενέργεια ερευνών ιδιοκτησιακού καθεστώτος, σύνταξη 
αυτοψιών/τεχνικών εκθέσεων, γ) για να ληφθούν μέτρα 
για την ενδυνάμωση του εποπτικού τους ρόλου κ.ά.

10. Το υπό στοιχεία 141254ΕΞ2022/30.09.2022 έγγρα-
φο της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης.

11. Τις υπό στοιχεία 160160ΕΞ2022/02.11.2022 και 
170915ΕΞ2022/22.11.2022 αποφάσεις δέσμευσης πί-
στωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του 
Υπουργείου Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή 
εργασία πεντακοσίων εβδομήντα επτά (577) υπαλλήλων 
της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινω-
φελών Περιουσιών. (ΑΔΑ: Ω3Ν8Η-ΗΟΔ και ΨΖ53Η-92Τ).

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη τετρακοσίων δέκα πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα ευρώ (415.440 €), η οποία θα κα-
λυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 
1023-207-0000000 και λογαριασμού 2120201001 του 
Υπουργείου Οικονομικών του έτους 2022.

13. Την υπό στοιχεία 161903ΕΞ2022/04.11.2022 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Οικονομικών «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλ-
λήλων της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και 
Κοινωφελών Περιουσιών της Γενικής Γραμματείας Φορο-
λογικής Πολιτικής και Δημόσιας Περιουσίας» (Β΄ 5826), 
αποφασίζουμε:

1. Την τροποποίηση του στοιχ. 1 του διατακτικού της 
υπό στοιχεία 161903ΕΞ2022/04.11.2022 απόφασης καθι-
έρωσης υπερωριακής εργασίας της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών της 
Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής και Δημό-
σιας Περιουσίας, το οποίο διαμορφώνεται ως κάτωθι:

«1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής ερ-
γασίας, για πεντακόσιους εβδομήντα επτά (577) υπαλ-
λήλους για τις κάτωθι υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών της 
Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής και Δη-
μόσιας Περιουσίας και για τον αριθμό υπαλλήλων που 
αναγράφεται για κάθε υπηρεσία, για το Β’ εξάμηνο του 
2022 και για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 
της παρούσας σε ΦΕΚ έως τις 31.12.2022 και έως εκατόν 
είκοσι (120) ώρες συνολικά ο κάθε υπάλληλος ως εξής:

1. Σε 1 υπάλληλο στο Γραφείο του Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης

2. Σε 24 υπαλλήλους στη Διεύθυνση Δημόσιας Περι-
ουσίας

3. Σε 36 υπαλλήλους στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπη-
ρεσιών

4. Σε 21 υπαλλήλους στη Διεύθυνση Κοινωφελών Πε-
ριουσιών

5. Σε 30 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Αθη-
νών - Ανατολικής Αττικής

6. Σε 4 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Αιτω-
λοακαρνανίας

7. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Αργο-
λίδας

8. Σε 11 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Αρ-
καδίας

9. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Άρτας
10. Σε 20 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Αχαίας
11. Σε 1 υπάλληλο στην Κτηματική Υπηρεσία Βοιωτίας
12. Σε 4 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Γρε-

βενών
13. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Δρά-

μας
14. Σε 19 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Δω-

δεκανήσων Α
15. Σε 9 υπαλλήλους στην Κτηματικής Υπηρεσίας 

Έβρου
16. Σε 10 υπαλλήλους στην Κτηματικής Υπηρεσίας 

Εύβοιας
17. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ευ-

ρυτανίας
18. Σε 1 υπάλληλο στην Κτηματική Υπηρεσία Ζακύνθου
19. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ηλίας
20. Σε 9 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ημαθίας
21. Σε 21 υπαλλήλους στην Κτηματικής Υπηρεσίας 

Ηρακλείου
22. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματικής Υπηρεσίας Θε-

σπρωτίας
23. Σε 50 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Θεσ-

σαλονίκης
24. Σε 16 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ιω-

αννίνων
25. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κα-

βάλας
26. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Καρ-

δίτσας
27. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κα-

στοριάς
28. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κέρ-

κυρας
29. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κε-

φαλληνίας
30. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κιλκίς
31. Σε 9 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κο-

ζάνης
32. Σε 10 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κο-

ρίνθου
33. Σε 4 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Κυ-

κλάδων Α’
34. Σε 8 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Λα-

κωνίας
35. Σε 18 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Λά-

ρισας
36. Σε 7 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Λα-

σιθίου
37. Σε 12 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Λέ-

σβου
38. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Λευ-

κάδας
39. Σε 14 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Μα-

γνησίας
40. Σε 9 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Μεσ-

σηνίας
41. Σε 7 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ξάνθης



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70092 Τεύχος B’ 6715/27.12.2022

42. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Πέλλας
43. Σε 31 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Πει-

ραιά - νήσων και Δυτικής Αττικής
44. Σε 12 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Πιερίας
45. Σε 4 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Πρέ-

βεζας
46. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ρε-

θύμνου
47. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Ρο-

δόπης
48. Σε 3 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Σάμου
49. Σε 13 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Σερ-

ρών
50. Σε 9 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Τρι-

κάλων
51. Σε 14 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Φθι-

ώτιδας
52. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Φλώ-

ρινας

53. Σε 5 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Φω-
κίδας

54. Σε 6 υπαλλήλους στην Κτηματικής Υπηρεσίας Χαλ-
κιδικής

55. Σε 10 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Χα-
νίων

56. Σε 7 υπαλλήλους στην Κτηματική Υπηρεσία Χίου.».
2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 161903ΕΞ2022/ 

04.11.2022 απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εργασί-
ας υπαλλήλων της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-
ουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών της Γενικής Γραμμα-
τείας Φορολογικής Πολιτικής και Δημόσιας Περιουσίας, 
ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Δεκεμβρίου 2022

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02067152712220004*


		2022-12-27T13:11:38+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




